
location de salles
Tarifs* pour les particuliers

* Délibération n°2024.310 du 20 décembre 2024

2025

Liffréens Non-Liffréens

9h > 18h Week-end 9h > 18h Week-end

Salle de restauration 200 € 385 € 350 € 685 €

Chauffage 50 € 50 €

Frais fixes obligatoires en sus 65 € 65 €

espace pierre rouzel - avenue de la forêt

Le kanata - Rue Jean Bart

Maurice ravel - Rue de rennes

Liffréens Non-Liffréens

Tarif heure Tarif 1/2 
journée

Tarif 
journée Tarif heure Tarif 1/2 

journée
Tarif 

journée

Salle commune (repas)
> 20 personnes maximum 20 € 58 € 115 € 23 € 69 € 138 €

Liffréens Non-Liffréens

Tarif heure Tarif 1/2 
journée

Tarif 
journée Tarif heure Tarif 1/2 

journée
Tarif 

journée

Salle Boléro (repas)
> 50 personnes maximum 20 € 58 € 115 € 23 € 69 € 138 €



Heure

complexe jules ferry

Salle 1 Gratuit

Salle 2 Gratuit

Salle Christiane Bougrat Gratuit

Salle d’expression corporelle Gratuit

Salle d’arts martiaux Gratuit

Salle multisports Gratuit

école robert desnos

Salle de motricité Gratuit

Espace paul davené

1 terrain de tennis Gratuit

2 terrains de tennis Gratuit

Boulodrome Gratuit

Espace bar Gratuit

Vestiaire Gratuit

Jacques Prévert

Salle de sport Gratuit

Pierre de Coubertin

Escalade Gratuit

Gymnastique Gratuit

Salle complète Gratuit

Heure

complexe jules ferry

Terrain stabilisé Gratuit

Terrain synthétique Gratuit

Tennis extérieur Gratuit

espace pierre rouzel

Terrain herbe Gratuit

Terrain stabilisé Gratuit

Tennis extérieur Gratuit

Boulodrome Gratuit

Jacques Prévert

Terrain stabilisé Gratuit

Multistadium

Terrain Gratuit

Stade nelson paillou

Piste d’athlétisme Gratuit

Terrain de football Gratuit

La croisette

Site complet Gratuit

tarifs des équipements sportifs

Extérieur intérieur


